חובה עלינו כולנו להעלות את זכר החללים ולהדליק כל אחד בביתו נר לעילוי נשמתם הטהורים שמסרו את חייהם היקרים על קדוש ח' וקיימו הפסוק שכתוב בתורה 'לא תעמוד על דם רעך' אין לך קדוש השם יותר מזה ומקומם באותו עולם עליהם נאמר **עין לא ראתה אלקים זולתך**...אנו תקוה שה' יערה עלינו רוח ממרום שנחזור כולנו בתשובה שלימה ועל ידי זה נשמות חללי צה"ל יעלו מעלות גדולות וזכות קידוש ה' שעשו יעמוד אתנו תמיד.

הרב אברהם אביחצירא (כונה: 'בבא הנא', תרע"ה 1915 - כ"ב בכסלו תשל"ד, 17 בדצמבר 1973) היה רב הערים יבנה ורמלה. בנו של הרב יצחק אבוחצירא (ה'בבא חאקי'), וחתן דודו הבבא סאלי. לשמש כרבה של העיירה יבנה, בתפקיד זה כיהן במשך 20 שנה. בשנת תשל"ל (1970) לאחר פטירת אביו שהיה רבה של העיר רמלה, נאות חכם אברהם לרשת את מקומו, ובתפקיד זה כיהן עד פטירתו.